ГЛАВА

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

БАШЛЫГЫ

	422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36

E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января  2012 г.                                                                                     №2
О создании ДПО в

Алешкин-Саплыкском

сельском поселении

Согласно Федеральному закону от 22 июля 2008 г. № 123 – ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести собрание граждан и рабочих по вопросу создания добровольных пожарных дружин.

2. Создать добровольные пожарные подразделения в Алешкин-Саплыкском сельском поселении: в населенных пунктах с.Алешкин-Саплык, д.Старое Дуваново, д.Старая Задоровка.
3. Решить вопрос о стоянке пожарной техники в с.Алешкин-Саплык в текущем году.

4. Приобрести пожарные мотопомпы и пожарно-техническое вооружение для ДПО:
- с. Алешкин-Саплык  в I – квартале 2012 года

- д. Старое Дуваново во II – квартале 2012 года

- д.Старая Задоровка  в III – квартале 2012 года
5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алешкин-Саплыкского

сельского поселения:                                                            П.Н.Артемьев

	Исх. №__________от ____________2012 г.

Вх. №__________от ____________2012 г.
	От учредителей добровольной
 пожарной охраны сельского поселения

Адрес: 422478,  Республика Татарстан,  Дрожжановский муниципальный район, с.Алешкин-Саплык,

(село, деревня, район, республика, индекс)

в  составе:

1. Глава Алешкин-Саплыкского сельского поселения Артемьев Петр Николаевич

2. Начальник ОНД по Дрожжановскому муниципальному району РТ М.Х.Хамидуллин

 3.________________________________________

от «31» января 2012 года
    №_____

Председателю Совета

общественной организации

ДПО Республики Татарстан

Низамутдинову А.Р.

Уважаемый Алик Рафкатович!

К вам обращаются учредители добровольной пожарной охраны Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района. В данных населенных пунктах созданы добровольные пожарные команды (дружины)  в составе:

- Алешкин-Саплык –  6 человек личного состава добровольных пожарных;

-Старое Дуваново – 1 единицы техники – трактор, 1 – мотопомпа, 6 человек личного состава добровольных пожарных.
- Старая Задоровка -  6 человек личного состава добровольных пожарных

Просим Вас включить данные  подразделения в состав общественного учреждения «Добровольная пожарная охрана Зеленодольский отряд».

Подписи учредителей:

1. Глава СП                              __________________       Артемьев П.Н.
2. Начальник ОНД
__________________       Хамидуллин М.Х.

3.____________________
__________________
___________________

Согласовано

Подпись начальника гарнизона пожарной охраны Республики Татарстан

4.____________________        __________________